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alan bir emniyet mensubunu hedef gösterdiği gerekçesiyle 8.5 yıldan 18 yıla kadar hapsialan bir emniyet mensubunu hedef gösterdiği gerekçesiyle 8.5 yıldan 18 yıla kadar hapsi
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eski İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Yakup Saygılıeski İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Yakup Saygılı

  

 

F etullahçı Terör Örgütü’nün altın çocuklarından bir tanesi olan eski İstanbul Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürü Yakup Saygılı’ya bir dava daha açıldı. Saygılı’ya terörle

mücadelede görev alan bir memuru hedef gösterdiği için 8.5 yıldan 18 yıla kadar hapis istemiyle
dava açıldı.

MİT’ÇİLERİN KURYESİ DEDİ

Hazırlanan iddianamede Saygılı’nın 26 Temmuz 2014’te gözaltına alındığı sırada attığı twitler
ayrıntılı olarak yer aldı.
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KOMİSERİN ADINI AÇIKÇA YAZDI

Saygılı hakkında hazırlanan iddianamede şüphelinin M.S isimli komiserin ismini açıklayarak
terörle mücadelede görev almış kamu görevlilerinin kimliğini açıklayan ve yayınlanması yoluyla
hedef gösterildiği vurgulandı. Saygılı’nın terör örgütü propagandası yapma, terörle mücadelede
görev almış kamu görevlilerinin hüviyetlerini açıklama suçunu işlediği ifade edildi.

GÜNDEM

Tahliye edildi 3 gün sonra kaçtı

 



#Yakup Saygılı#Yakup Saygılı #FETÖ#FETÖ
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Rusya'dan Avrupa'ya
gaz akışı bir hatta durdu

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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